СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2018 года № 01-03-20
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 23.01.2018 года № 01-03-13 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Чертаново Центральное на проведение мероприятий по благоустройству территории района Чертаново Центральное в 2018 году»

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения главы управы района Чертаново Центральное от 16 февраля 2018 года № ЧЦ-16-65/8 о выполнении работ по благоустройству территории жилой застройки района Чертаново Центральное в 2018 году за счет средств стимулирования управ районов города Москвы Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:
1. Внести изменения в приложение 1 решения Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 23.01.2018 года № 01-03-13 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Чертаново Центральное на проведение мероприятий по благоустройству территории района Чертаново Центральное в 2018 году», в связи с изменением сметной прибыли, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы, управу района Чертаново Центральное города Москвы, в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://chertanovocentr.ru/.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Мальцеву О.Ф.

Глава муниципального округа

Чертаново Центральное                                                              О.Ф. Мальцева
Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа
Чертаново Центральное

от 20.02.2018 года № 01-03-20
Мероприятия по благоустройству территории района Чертаново Центральное в 2018 году
	№п/п
	Адрес объекта
	Виды работ
	Уточнения
	Объем
	Ед. измерения (шт., кв.м., пог.м.)
	Затраты (руб.)

	МЕРОПРИЯТИЯ ПО ОБУСТРОЙСТВУ, ПРОВЕДЕНИЮ ТЕКУЩЕГО И КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ТЕРРИТОРИИ РАЙОНА ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ ГОРОДА МОСКВЫ

	1.
	ул. Днепропетровская  д.16 к.4
	Ремонт асфальтовых покрытий

	1360
	кв.м
	993 046,76

	Замена бортового дорожного камня

	150
	пог.м
	194 443,48

	Установка садового камня

	100
	пог.м
	75 540,13

	Установка лавочек

	1
	шт.
	7 648,68

	Установка урн

	1
	шт.
	2 759,78

	Общая стоимость двора:
	1 273 438,83

	2.
	ул. Днепропетровская  д.16 к.5
	Ремонт асфальтовых покрытий

	1700
	кв.м
	1 202 104,15

	Замена бортового дорожного камня

	400
	пог.м
	519 478,93

	Установка садового камня

	100
	пог.м
	75 540,13

	Установка лавочек

	1
	шт.
	7 648,68

	Установка урн

	1
	шт.
	2 759,78

	Общая стоимость двора:
	1 807 531,67

	3.
	ул. Кировоградская, д. 32 корп. 2
	Ремонт асфальтовых покрытий

	1500
	кв.м
	1 057 520,70

	Замена бортового дорожного камня

	300
	пог.м
	389 609,20

	Установка садового камня

	500
	пог.м
	377 700,63

	Ремонт лестничных сходов

	1
	шт.
	198 954,40

	Установка МАФ на детской площадке

	6
	шт.
	2 322 973,66

	Устройство синтетического покрытия на детской площадке с устройством основания и установкой садового бортового камня
	материал покрытия (резиновое)
	607
	кв.м
	1 405 382,40

	Установка лавочек

	9
	шт.
	68 838,07

	Установка урн

	9
	шт.
	24 838,10

	Общая стоимость двора:
	5 845 817,16

	4.
	ул. Красного Маяка д.20 к. 1
	Ремонт асфальтовых покрытий

	3180
	кв.м
	2 293 295,45

	Замена бортового дорожного камня

	500
	пог.м
	648 144,94

	Установка садового камня

	120
	пог.м
	90 648,14

	Устройство пешеходного тротуара, дорожек

	94,5
	кв.м
	208 403,58

	Ремонт площадки для тихого отдыха

	48
	кв.м
	155 608,48

	Устройство WorkOut

	1
	шт.
	1 117 516,77

	Установка МАФ на детской площадке

	8
	шт.
	798 208,10

	Устройство синтетического покрытия на детской площадке с устройством основания и установкой садового бортового камня
	материал покрытия (резиновое)
	120
	кв.м
	304 297,47

	Установка лавочек

	11
	шт.
	84 135,43

	Установка урн

	11
	шт.
	30 357,67

	Устройство цветника

	7
	кв.м
	55 689,70

	Установка противопарковочных столбиков

	78
	шт.
	83 121,54

	Общая стоимость двора:
	5 869 427,27

	5.
	ул. Красного Маяка д.20 к. 2
	Ремонт асфальтовых покрытий

	2900
	кв.м
	2 101 860,75

	Замена бортового дорожного камня

	500
	пог.м
	648 144,94

	Установка садового камня

	120
	пог.м
	90 648,14

	Установка лавочек

	3
	шт.
	22 946,02

	Установка урн

	3
	шт.
	8 279,36

	Общая стоимость двора:
	2 871 879,21

	6.
	район Чертаново Центральное
	Ремонт контейнерной площадки с местом хранения ПГМ

	49
	шт.
	5 272 848,68

	Общая стоимость двора:
	5 272 848,68

	ИТОГО:
	22 940 942,82